Venerabiles Fratres 

Causae de sanctitatis honoribus decernendis cum Bea­ 
tae Mariae a S. Euphrasia Pelletier, moniali professae Or­ 
dinis Dominae Nostrae a Caritate eidemque Instituti soro­ 
rum a Bono Pastore Legiferae Matri, tum Beatae Gemmae 
Galgani, virgini Lucensi, eo diligenti studio pertractatae 
fuere, quo ut nostis, Apostolica Sedes res eiusmodi dispi­ 
cere ac perpendere assolet. . 

Etenim, postquam Sacrum Consilium ritibu_s _tu~a1:-dis 
ex Romani Pontificis mandato rem totam religiosissime 
recognovit, et hinc inde rationes omnes, quasi in iusta tru- 
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tina positas, aequa lance libravit, Nos quoque easdem cau­ 
sas Nobis allatas accurate inspeximus, atque Apostolica 
auctoritate Nostra ediximus tuto procedi posse ad sollem­ 
nem harum Beatarum Virginum consecrationem celebran­ 
dam. Habita praeterea sunt hac eadem super re Consisto-· 
ria duo, secretum unum, publicum alterum. Dubium igitur 
non est omnia fuisse sedulo diligenterque pensata in sua- 
que luce posita. 

Cupimus nihilominus consilii etiam vestri lumen menti 
Nostrae ne desit ; 'atque adeo iussimus ad vos singulos uni­ 
versos legitimos commentarios de harum Beatarum Virgi­ 
num vita opportuno tempore mitti, unde facile vobis esset 
necessarias haurire notitias ad propositas causas diiudi­ 
candas. Velitis igitur in praesens, alius ex alio secundum 
dignitatis vestrae gradum, quid opinemin iultro aperteque 
Nobiscum communicare. 

Exceptis vero adstantium suffragiis, Ss.mus Dominus 
Noster haec addidit : 

Concordi _voce concordique animo vos Nobiscum con­ 
sentire laetamur admodum; ac pro certo habemus com­ 
munem sententiam Nostram ac vestram christifidelium 
omnium votis ac precibus respondere. Nihil igitur cunctan­ 
dum esse ducimus ut mentem Nostram vobis aperiamus. 
Nobis scilicet deliberatum est rem in Petriana Basilica sol­ 
lemni apparatu sollemnibusque caerimoniis agere die II 
proximi Maii, Ascensioni D. N. Iesu Christi dicato. Atque 
interea vos omnes, rogamus, preces vestras ne intermitta­ 
tis ut laetabilis hic eventus ad Dei gloriam per sancte vi­ 
vendi exempla manifestandam summopere conferat; id 
quoque comprecantes ut hoc, quod omnes communibus 
votis praestolamur, cum Catholicae Ecclesiae, tum univer­ 
so humano generi, trepidis in praesens afflictisque rebus 
laboranti, propitium, faustum ac salutare sit. . 

· Tum R. P: D. Carolus Respighi, Praefectus Apostoli· 
carum Caeremoniarum, absente Procuratore fiscali Came­ 
rae Apostolicae, Protonotarios Apostolicos praesentes co~­ 
sueta formula rogavit ut de actis in Consistorio semipubll· 
co instrumentum conficerent ad perpetuam rei memoriam- 
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Et R. P. D. Alfridus Vitati ex Protonotariis Apostoli­ 
cis adstantibus senior, idem spopondit dicens « Conficie­ 
mus » conversusque ad Cubicularios de numero partici­ 
pantium qui erant circa Solium, eosque appellans, prosecu­ 
tus est « Vobis testibus >>.